お得意先様各位

2025 年 10 月吉日

ELNA PCB (M) SDN. BHD.
(Company No. 323352-M)

PLOT 558, LORONG PERUSAHAAN 4, FREE TRADE ZONE,
PRAI INDUSTRIAL ESTATE, 13600 PRAI, PENANG, MALAYSIA.

TEL:04-3973934 FAX: 604-3973932

社名の変更に関するお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社「ELNA PCB (M) Sdn. Bhd.」は、2025 年 11 月 1 日付で

「Lincstech Circuit Malaysia Sdn. Bhd.」へ社名を変更する運びとなりました。

弊社は 1994 年 11 月の創立以来、ASEAN 地域において競争力あるプリント基板製造会社として活

動してまいりました。

今回の社名変更は、弊社が所属する PSA グループ内の日系プリント基板企業の統一性を図るととも

に、競争の激しい業界においてリーディングカンパニーを目指すものです。

今後も価値ある製品を提供し続けることで、社会・お客様・従業員に安心と豊かさをお届けできる

よう一層努力してまいります。

なお、商業登記番号や銀行口座情報など、社名以外の情報につきましては、関連手続き完了後に改

めて正式にご案内申し上げます。また、現行の契約・協定・業務上のコミットメントはすべて新社

名にて継承されますので、有効性に一切の影響はございません。

さらに、社名変更後も弊社の経営上の独立性は変わらず維持されますので、貴社との協力関係に支

障が生じることもございません。ご安心いただければと存じます。

貴社におかれましては、必要な関連資料の更新にご協力賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点やご支援が必要な場合は、どうぞ弊社までご連絡ください。

今後とも変わらぬご支援とご厚情を賜りますようお願い申し上げるとともに、

「Lincstech Circuit Malaysia Sdn. Bhd.」として新たなスタートを切る弊社にご期待いただければ幸

いです。

なお、日本のエルナープリンテッドサーキット株式会社も 2026 年 1 月 1 日付で社名変更を行う予

定でございます。

敬具

ELNA PCB (M) SDN. BHD.